



شرکت خدمات حمایتی کشاورزی  
باشگاه کشاورزان استان مرکزی  
سامانه تلفن گویا 1559

بهترین سرمایه و مهر و سلامت از درخت  
بهترین ها را بکاریم تا شویم پیروز بخت.

## اولین نمایشگاه تخصصی نهال استاندارد برگزار شده توسط شرکت خدمات حمایتی کشاورزی استان مرکزی. هفته درختکاری.

تاریخ برگزاری ۹۶/۱۲/۱۲ لغایت ۹۶/۱۲/۱۶

به گزارش روابط عمومی شرکت خدمات حمایتی کشاورزی استان مرکزی اولین نمایشگاه تخصصی نهال استاندارد با حضور تولید کنندگان مجاز نهال در سطح استان در محوطه ساختمان اداری برگزار شد. روز درختکاری بهانه ای است برای این که ما به محیط زیست احترام گذشته و آن را احیاء کنیم و یا حداقل آن را با دقت بیشتری نگه داری کنیم. امید است که با تلاش در این جهت، حتی با کاشتن یک نهال کوچک، کشوری زیبا و آباد را برای خویش مهیا کنیم که یقیناً کاری پسندیده است. هدف از برگزاری نمایشگاه نهال تخصصی معرفی تولید کنندگان معتبر نهال و مورد تایید سازمان جهاد کشاورزی استان به بهره برداران در راستای ارتقاء فرهنگ درختکاری و کاشت نهال های استاندارد و احداث باغات با نهالهای با کیفیت می باشد.

تعداد تولیدکنندگان شرکت کننده در نمایشگاه تخصصی نهال  
استاندارد :

تولیدکنندگان به تعداد ۱۰ نفره از سطح استان حضور پیدا کردند.

شرحی مختصری از اجرای نمایشگاه تخصصی نهال استاندارد :

نمایشگاه نهال با حضور رییس محترم سازمان جهاد کشاورزی مهندس انجفی و مدیریت باغبانی مهندس زارعی، مدیریت زراعت مهندس خدرایی و مهندس موسوی مدیر شرکت خدمات حمایتی کشاورزی و سایر مسوولین و مدعوین افتتاح گردید. این نمایشگاه تخصصی با حضور تولید کنندگان نهال استاندارد استان مرکزی با هدف افزایش آگاهی در زمینه کاشت نهال های استاندارد و شرایط کاشت آنها برگزار گردید. آگاهی و افزایش اطلاعات و دانش فنی و انتقال آن به بازدید کنندگان در زمینه شناخت و

کاربرد نهال های کشاورزی و آشنایی و معرفی کودهای کاربردی به بازدید کنندگان در جهت احداث باغ بعد از انجام آزمون خاک و معرفی فعالیتهای باشگاه کشاورزان و سامانه ۱۵۵۹ از دیگر اهداف بود. کودهای کشاورزی در زمینه افزایش تولیدات زراعی و باغی به لحاظ کمی و کیفی بسیار مورد اهمیت هستند. با بازدید از تک تک غرفه ها توضیحاتی کاربردی از طرف تولید کنندگان در زمینه چگونگی کاشت نهال ها اطلاعات لازم در اختیار قرار میگرفت. تولید کنندگان حاضر در نمایشگاه، نهالستان کشت بافتی چم - باغ کاکتوس اراک - سبز پویان گل محمدی - منابع طبیعی استان - دانش بنیان محلات - نهالستان شکوفه اناج - نهالستان نمونه طهماسبی اناج - زیتون و پسته اشکان نوبران ساوه - نهالستان امیر کبیر، تولیدات خود را معرفی نمودند و توضیحات کاملی از محصولات خود ارائه دادند.

### نتایج نمایشگاه تخصصی نهال :

نتایج حاصل از نمایشگاه تخصصی ویژه تولید کنندگان به شرح ذیل بوده است:

- ۱- گردهم آمدن تمامی تولید کنندگان نهال سطح استان و ایجاد انگیزه در بین آن ها در راستای ایجاد نهال های با کیفیت.
- ۲- ارتقاء فرهنگ درختکاری و آشنایی بازدید کنندگان با نهال های استاندارد و دارای لیبل.
- ۳- معرفی کودهای رایج و پرمصرف در بخش کشاورزی و چگونگی کاربرد آنها.
- ۴- معرفی سامانه ارتباطی ۱۵۵۹ در بین تولید کنندگان و بازدید کنندگان.